
    Zveme Vás na procházku po městě Frýdlantu, která Vám zábavnou 

formou ukáže proměny našeho města, připomene školy, jejichž historie je 

již dopsána i ty, které našim dětem stále slouží… Čekají Vás hry a soutěže 

o ceny. 

KDY? V sobotu 19. října 2019 

START? Budova Střední školy hospodářské a lesnické v Zámecké ulici     

             od 8:30 do 10 hod. 

 
STARTOVNÉ? 20,-Kč. Pochod je určen i statečným dospělákům. 

Výtěžek z vybraného vstupného bude použit pro podporu stavby školy 

v některé z rozvojových zemích. 

 

 

ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant ve spolupráci se SRPDŠ 

             Vás při příležitosti výročí 

        „100 let české školy“  
zve na pochod 

 

 

 

 

 

 

 „PO STOPÁCH ŠKOL VE FRÝDLANTĚ“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Akce je organizována ve spolupráci s Gymnáziem Frýdlant, Střední školou   

    hospodářskou a lesnickou Frýdlant  

    a Základní školou speciální Frýdlant    


